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WYDZIAL RUCHU DROGOWEGO

INFORMACJA
MIESIECZNA
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(wg danych wstepnych zawartych w aplikacji KSIP WWW SEWIK — stan na dzieri 04.10.2022.)

Opracowano w Wydziale Ruchu Drogowego KWP w Bydgoszczy
Bydgoszcz 2022r.



Z danych zarejestrowanych w aplikacji KSIP WWW SEWIK wynika,
ze we wrzeSniu 2022r. odnotowano nastepujaca iloS¢ zdarzen i ich
skutki:

> 67 wypadkow drogowych,
> 8 ofiar Smiertelnych,
» 70 rannych,

zgloszono takze,

» 1771 kolizji drogowych.

Dane te w poréwnaniu do analogicznego okresu roku 2020 i 2021
przedstawiajq sie nastepujaco:

WZROST/
63 67 4

WYPADKI 86 6,3%
ZABICI 13 9 8 -1 -11,1%
RANNI 99 68 70 2 2,9%

KOLIZJE 2396 2246 1771 -475 -21,1%
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Wskaznik zabitych na 100 wypadkow wynosi 11,9%




Z2DARZENIA DROGOWE

[ ICH SKUTKI

WRZESIEN 2022r.

WYPADKI ZABICI RANNI KOLIZJE ZDARZENIA
JEDNOSTKA % % % % %
IX IX IX IX IX IX IX IX IX IX
2021 | 2022 2021 2022 2021 | 2022 2021 2022 2021 2022

KMP BYDGOSZCZ 16 17 6,3% 1 2 100,0% 18 18 0,0% 594 531 |-10,6% | 610 548 | -10,2%
KMP GRUDZIADZ 2 3 50,0% o 1 100,0% 3 3 0,0% 186 140 | -24,7% | 188 143 | -23,9%
KMP TORUN 3 6 100,0% o 1 100,0% 3 5 66,7% 418 305 | -27,0% | 421 311 | -26,1%
KMP WELOCLAWEK 7 6 -14,3% 2 o -100,0% 5 6 20,0% 212 155 | -26,9% | 219 161 | -26,5%
KPP ALEKSANDROW 2 o -100,0% o o 0,0% 3 o -100,0% 46 41 -10,9% | 48 41 -14,6%
KPP BRODNICA 3 3 0,0% 0 2 200,0% 3 2 -33,3% 67 56 -16,4% | 70 59 -15,7%
KPP CHELMNO 0 0 0,0% 0 0 0,0% 0 0 0,0% 54 45 -16,7% | 54 45 -16,7%
gg%gZ%%UB - 4 2 -50,0% 1 0 -100,0% 5 3 -40,0% 37 37 0,0% | 41 39 -4,9%
KPP INOWROCLAW 5 6 20,0% o o 0,0% 8 6 -25,0% 179 153 | -14,5% | 184 159 | -13,6%
KPP LIPNO 2 1 -50,0% o o 0,0% 2 1 -50,0% 53 32 -39,6% | 55 33 -40,0%
KPP MOGILNO 4 2 -50,0% 0 0 0,0% 4 2 -50,0% 41 25 -39,0% | 45 27 -40,0%
KPP NAKLO 3 4 33,3% 0 0 0,0% 3 5 66,7% 64 49 -23,4% | 67 53 -20,9%
KPP RADZIEJOW 0 0 0,0% 0 0 0,0% 0 0 0,0% 21 13 -38,1% | 21 13 -38,1%
KPP RYPIN 1 1 0,0% 1 0 -100,0% 0 1 100,0% 54 22 -59,3% | 55 23 -58,2%
KPP SEPOLNO 1 4 300,0% 0 0 0,0% 1 5 400,0% 23 23 0,0% 24 27 12,5%
KPP SWIECIE 5 6 20,0% 2 0 -100,0% 7 7 0,0% 91 80 -12,1% | 96 86 -10,4%
KPP TUCHOLA 3 o -100,0% 1 o -100,0% 2 o -100,0% 37 24 -35,1% | 40 24 -40,0%
KPP WABRZEZNO o 3 300,0% o 1 100,0% o 4 400,0% 28 20 -28,6% | 28 23 -17,9%
KPP ZNIN 2 3 50,0% 1 1 0,0% 1 2 100,0% 41 20 -51,2% | 43 23 -46,5%
RAZEM 63 67 6,3% 9 8 -11,1% 68 70 2,9% 2246 1771 | -21,1% | 2309 1838 | -20,4%




LICZBA WYPADKOW Z UDZIALEM PIESZYCH WRZESIEN 2022r.

2021r-19 W 2022r.-15

. § %2

UJAWNIONE PRZESTEPSTWA (178a § 1KK) I WYKROCZENIA
(87 § 1i2 1 87 § 1a KW) KIERUJACYCH W STANIE PO SPOZYCIU ALKOHOLU
WRZESIEN 2022r.

WZROST/

178a § 1IKK =~ 251 -2,6%

87 § 1i2 KW .

e 350 404 54 15,4%
178a § 1KK 8781i2, 8 §la KW
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Z danych zarejestrowanych w aplikacji KSIP WWW SEWIK wynika,
ze w okresie styczen - wrzesien 2022r. odnotowano nastepujaca ilosc
zdarzen i ich skutki:

> 613 wypadkow drogowych,
> 80 ofiar Smiertelnych,
> 677 ranne,

zgloszono takze,
> 16245 kolizji drogowych.

Dane te w poréwnaniu do analogicznego okresu roku 2020 i 2021
przedstawiajq sie nastepujaco:

WZROST/
574 613 39

WYPADKI 634 6,8%
ZABICI 92 94 80 -14 -14,9%
RANNI 673 610 677 67 11,0%

KOLIZJE 17762 19178 16245 -2933 -15,3%
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Wskaznik zabitych na 100 wypadkow wynosi 13,1%




ZDARZENIA DROGOWE [ ICH SKUTKI STYCZEN - WRZESIEN 2022r.

WYPADKI ZABICI RANNI KOLIZJE ZDARZENIA
JEDNOSTKA % % % % %
LIX LIX LIX LIX LIX LIX LIX LIX LIX LIX
2021 | 2022 2021 | 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022

KMP BYDGOSZCZ 124 135 | 8,9% 11 15 36,4% 141 153 8,5% 5181 4509 |-13,0% | 5305 | 4644 |-12,5%
KMP GRUDZIADZ 24 22 -8,3% 3 2 -33,3% 28 22 21,4% | 1411 1216 | -13,8% | 1435 1238 | -13,7%
KMP TORUN 54 65 | 20,4% 17 8 -52,9% 53 66 24,5% | 3321 2730 | -17,8% | 3375 | 2795 |-17,2%
KMP WEOCLAWEK 68 53 | -22,1% | 10 7 -30,0% 62 50 -19,4% | 1779 1562 | -12,2% | 1847 1615 | -12,6%
KPP ALEKSANDROW 18 15 | -16,7% 2 5 150,0% 20 13 -35,0% | 423 370 | -12,5% | 441 385 | -12,7%
KPP BRODNICA 30 23 | -23,3% 5 5 0,0% 28 24 -14,3% | 664 502 |-10,8% | 694 615 | -11,4%
KPP CHELMNO 8 7 -12,5% 3 2 -33,3% 6 9 50,0% 422 363 | -14,0% | 430 370 | -14,0%
gg%lg’z?{%UB - 20 19 -5,0% 5 1 -80,0% 23 23 0,0% 339 200 | -14,5% | 359 309 | -13,9%
KPP INOWROCEAW 60 20 50,0% 5 4 -20,0% 71 110 54,9% | 1511 1300 | -14,0% | 1571 1390 | -11,5%
KPP LIPNO 22 22 0,0% 4 2 -50,0% 18 22 22,2% 435 400 | -8,0% | 457 422 | -7,7%
KPP MOGILNO 22 19 | -13,6% 2 2 0,0% 27 20 25,9% | 388 272 | -29,9% | 410 201 | -29,0%
KPP NAKLO 26 31 19,2% 3 4 33,3% 40 46 15,0% 693 562 |-18,9% | 719 593 | -17,5%
KPP RADZIEJOW 9 8 -11,1% 2 0 -100,0% 7 9 28,6% 130 98 |-24,6% | 139 106 | -23,7%
KPP RYPIN 9 9 0,0% 5 2 -60,0% 5 9 80,0% 322 254 | -21,1% | 331 263 | -20,5%
KPP SEPOLNO 5 12 | 140,0% 1 2 100,0% 5 14 180,0% | 267 209 | -21,7% | 272 221 | -18,8%
KPP SWIECIE 33 20 | -12,1% 9 13 44,4% 37 33 -10,8% | 1025 827 |-19,3% | 1058 856 | -19,1%
KPP TUCHOLA 11 12 9,1% 2 2 0,0% 10 12 20,0% 333 205 | -11,4% | 344 307 | -10,8%
KPP WABRZEZNO 9 18 | 100,0% | 2 1 -50,0% 8 19 137,5% | 266 194 |-27,1% | 275 212 | -22,9%
KPP ZNIN 22 24 9,1% 3 3 0,0% 21 23 9,5% 268 202 | -24,6% | 290 226 | -22,1%
RAZEM 574 613 | 6,8% 94 80 -14,9% 610 677 11,0% | 19178 | 16245 |-15,3% | 19752 | 16858 | -14,7%




LICZBA WYPADKOW Z UDZIALEM PIESZYCH STYCZEN - WRZESIEN 2022r.

2021r-114 W 2022r.-116

LICZBA WYPADKOW Z UDZIALEM MOTOCYKLISTOW
STYCZEN - WRZESIEN 2021r

2021r. - 67 W 2022r.- 68
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LICZBA WYPADKOW Z UDZIALEM ROWERZYSTOW
STYCZEN - WRZESIEN 2022r

2021r.-92 W 2022r.- 96

UJAWNIONE PRZESTEPSTWA (178a § 1KK) I WYKROCZENIA
(87 § 1i2 1 87 § 1a KW) KIERUJACYCH W STANIE PO SPOZYCIU ALKOHOLU
STYCZEN - WRZESIEN 2022r.

I-IX WZROST/
2021r. SPADEK

1782 § 1IKK | 2198 2218 2304 3,9%
87 § 1i2 KW .
878 1aKw | & 1688 2387 3171 784 | 32,8%
178a § 1KK 8781i2, 8 §1la KW
2022r. W 2021r. 2022r. W 2021r.
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GLOWNE PRZYCZYNY WYPADKOW DROGOWYCH Z WINY KIERUJACEGO - UDZIAY. PROCENTOWY

STYCZEN - WRZESIEN 2022r.
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B WYPADKI
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Z winy kierujgcego

ogotem

WYPADKI Z WINY KIERUJACEGO STYCZEN - WRZESIEN 2022r.

WYPADKI

2020 | 2021 | 2022

525

558

6,3%

-15,3%

2020 | 2021 | 2022

569

623

9,5%

15092

KOLIZJE

16105

13427

-16,6%

Gwattowne
hamowanie

11

10

-9,1%

0,0%

16

11

-31,3%

23

38

37

-2,6%

Inne przyczyny

40,0%

200,0%

50,0%

908

851

712

-16,3%

Jazda bez
wymaganych Swiatet

-100,0%

0,0%

-100,0%

-50,0%

Niedostosowanie
predkosci do
warunkdéw ruchu

167

135

-2,2%

-27,5%

190

146

-7,6%

1940

2232

1537

-31,1%
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11

12

100,0%

0,0%

12

14

133,3%

1714

1919

1671

-12,9%
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10

13

85,7%

0,0%

10

10

150,0%

1073

1260

1294

2,7%

Nieprawidtowe
przejezdzanie
przejazdu dla
rowerzystow

100,0%

0,0%

100,0%

10

25,0%

Nieprawidtowe
skrecanie

16

20

31

55,0%

100,0%

17

21

38

81,0%

644

820

626

-23,7%

Nieprawidtowe
wymijanie

23

20

26

30,0%

12

200,0%

25

21

29

38,1%

479

539

386

-28,4%

Nieprawidtowe
wyprzedzanie

27

30

25

-16,7%

11

-54,5%

33

31

24

-22,6%

396

415

324

-21,9%

Nieprawidtowe
zatrzymywanie,
postdj

0,0%

0,0%

0,0%

34

36

31

-13,9%

Nieprawidtowe
zawracanie

0,0%

0,0%

0,0%

44

39

22

-43,6%

Nieprawidtowe
zmienianie pasa
ruchu

14

15

150,0%

200,0%

15

14

133,3%

868

945

808

-14,5%

Nieprzestrzeganie
znakdw i innych
sygnatow

-33,3%

100,0%

-40,0%

59

56

51

-8,9%

Niestosowanie sie do
sygnalizacji $wietlnej

10

-40,0%

100,0%

-33,3%

153

152

140

-7,9%

Nieustgpienie
pierwszenstwa
pieszemu na
przejsciu dla pieszych

57

39

49

25,6%

33,3%

54

38

51

34,2%

96

72

97

34,7%

Nieustgpienie
pierwszenstwa
pieszemu przy
skrecaniu w droge
poprzeczng

0,0%

0,0%

0,0%

14

11

57,1%

Nieustgpienie
pierwszenstwa
pieszemu w innych
okolicznosciach

17

14

15

7,1%

100,0%

16

17

14

-17,6%

36

36

37

2,8%

Nieustgpienie
pierwszenstwa
przejazdu

160

156

166

6,4%

12

-41,7%

177

166

197

18,7%

3286

3315

2748

-17,1%

Niezachowanie bezp.
od|. miedzy
pojazdami

32

30

33

10,0%

-100,0%

39

32

44

37,5%

3199

3241

2741

-15,4%

Omijanie pojazdu
przed przejsciem dla
pieszych

0,0%

0,0%

0,0%

100,0%

Wyprzedzanie
pojazdu przed
przejsciem dla
pieszych

0,0%

0,0%

0,0%

800,0%

Zmeczenie, zasniecie

12

24

-70,8%

-80,0%

13

29

10

-65,5%

115

120

132

10,0%




STYCZEN - WRZESIEN 2022r.
m ZABICI

B WYPADKI

55,6%

GLOWNE PRZYCZYNY WYPADKOW DROGOWYCH Z WINY PIESZEGO - UDZIAL PROCENTOWY
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0,0%0,0%
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WYPADKI Z WINY PIESZEGO STYCZEN - WRZESIEN 2022r.

WYPADKI ZABICI KOLIZJE

Z winy pieszego

OGOLEM 34 33 27 -18,2% 13 9 7 -22,2% 21 25 20 -20,0% 90 93 89 -4,3%
Chodzenie
nieprawidtowg strona 2 3 0 -100,0% 1 1 0 -100,0% 1 2 0 -100,0% 3 5 4 -20,0%
drogi
Inne przyczyny 1 2 3 50,0% 0 0 1 100,0% 1 2 2 0,0% 13 29 30 3,4%

Lezenie, siedzenie,
kleczenie, stanie na 2 4 3 -25,0% 1 3 2 -33,3% 1 1 1 0,0% 1 0 0 0,0%
jezdni

Nieostrozne wejscie
na jezdnie: przed 20 17 15 -11,8% 7 4 3 -25,0% 13 14 12 -14,3% 48 38 33 -13,2%
jadacym pojazdem
Nieostrozne wejscie
na jezdnie: zza 2 4 3 -25,0% 0 0 0 0,0% 2 4 3 -25,0% 8 13 11 -15,4%
pojazdu, przeszkody
Przekraczanie jezdni w
miejscu 3 2 2 0,0% 2 1 0 -100,0% 1 1 2 100,0% 8 4 5 25,0%
niedozwolonym
Wejscie na jezdnie
przy czerwonym 4 0 1 100,0% 2 0 1 100,0% 2 0 0 0,0% 9 4 6 50,0%
Swietle

Zatrzymanie, cofniecie
sie

0 1 0 -100,0% 0 0 0 0,0% 0 1 0 -100,0% 0 0 0 0,0%




ZDARZENIA DROGOWE I ICH SKUTKI WG MIEJSCA ZDARZENIA
STYCZEN - WRZESIEN 2022r.

. . WYPADKI KOLIZJE
Miejsce

zdarzenia 2020 | 2021 | 2022

CHARAKTERYSTYKA MIEJSCA ZDARZENIA

razem 634 | 574 | 613 | 68% | 92 | 94 | 80 | -149% | 673 | 610 | 677 | 1L,0% | 17762 | 19177 | 16245 | -153%
chodnik, droda | o 12 18 | 500% | o 0 0 0,0% 18 14 | 18 | 286% 166 | 236 | 189 | -19,9%
dla pieszych
droga, pas ruchu,

¢luza dla 4 10 28 | 180,0% | © 0 3 | 3000% | 4 11 | 27 | 1455% 45 | 127 | 181 | 42,5%
roweréow

jezdnia 465 | 444 | 455 | 25% | 73 | 82 | 68 | -17,1% | 509 | 472 | 517 | 95% |14989| 16417 | 13623 | -17,0%
most, wiadukt, 3 2 1 50,0% | 1 0 0 0,0% 4 4 3 -25,0% 102 | 105 | 73 | -30,5%
tacznica, tunel

park"\;go’Pp'ac’ 7 1 10 | 900,0% | o o | o 0,0% 7 1 10 | 9000% | 1471 | 1371 | 1341 | -2,2%
pajse‘:zl':::cy 0 1 0 | -1000% | o 1 o | -1000% | o 0 0 0,0% 22 45 31 | -31,1%
pobocze 26 15 14 -6,7% 7 4 2 | s00% | 27 23 | 12 | -478% | 329 | 366 | 314 | -142%
r‘;r\:gf;‘itﬂ:l 18 18 17 | s6% | 1 1 | o |-1000% | 18 17 | 18 5,9% 65 61 | 102 | 672%
przejazd

kolejowy 1 1 2 | 1000% | © 0 1 | 100,0% 1 1 2 | 1000% 13 10 10 0,0%
niestrzezony

przejazd

kolejowy 0 1 2 | 1000% | © 0 1 | 1000% | o 1 1 0,0% 59 56 49 | -12,5%
strzezony

przejazd

tramwajowy, 1 4 0 | -1000% | o 0 0 0,0% 1 4 o | -1000% | 29 25 26 4,0%
torowisko

pr;:z;ecsla 72 50 58 | 160% | 8 4 | s | 250% | 66 48 | 59 | 22,9% 155 | 122 | 134 | 9,8%
przystanek

komunikacji 0 0 0 0,0% 0 0 0 0,0% 0 0 0 0,0% 1 0 0 0,0%
publicznej
roboty drogowe,

oznakowanie 4 3 2 333% | 0 0 0 0,0% 4 3 2 33,3% 17 19 18 -5,3%
tymczasowe

skarpa, réw 2 2 0 |-1000%| 1 0 0 0,0% 2 3 o | -1000% | 1200 | 70 37 | -47,1%
Wyjaziélzoses”’ 6 6 3 50,0% | 1 2 o | -1000% | 5 4 5 25,0% 95 62 58 -6,5%

SKRZYZOWANIA ORAZ MIEDZY SKRZYZOWANIAMI

E prosty
g F | 365 | 336 | 367 | 92% | 62 | 60 | 56 | -67% | 364 | 361 | 39 9,7% | 11868 | 13281 | 11559 | -13,0%
5 | odcinek drogi
3
% spadek 8 25 33 | 320% | 1 4 8 | 1000% | 11 | 24 | 44 83,3% 147 | 612 | 601 | -1,8%
X .
2 | wierzchotek |, 1 3 | 2000% | © 0 0 0,0% 0 1 3 200,0% 2 44 40 -9,1%
-ch wzniesienla
E | waniesienie 5 13 17 | 308% | o 1 1 0,0% 6 18 | 24 33,3% 128 | 389 | 412 | 59%
Q
£
g | zakrettuk | 84 78 89 | 141% | 13 | 19 | 18 | 3% | 106 | 8 | 9 157% | 1165 | 1549 | 1350 | -12,8%
o?(rz‘;n';‘:n 9 14 8 42,9% | 0 3 o | -1000% | 10 | 13 9 308% | 684 | 642 | 495 | -22,9%
% ’drég
| réwnorze- 2 2 2 0,0% 0 0 0 0,0% 2 2 2 0,0% 145 | 149 | 138 | -7,4%
S dnych
g
5 zdroga z

pierwszeri- | 157 | 137 | 145 | s58% | 16 | 11 | 6 | -455% | 172 | 145 | 170 172% | 3443 | 3327 | 2642 | -20,6%

stwem

10



ZDARZENIA DROGOWE I ICH SKUTKI WG MIEJSCA ZDARZENIA
STYCZEN - WRZESIEN 2022r.

A WYPADKI ZABICI KOLIZJE
iejsce
gdagen 2020 | 2021 | 2022
OBSZAR
razem 634 574 613 6,8% 92 94 80 -14,9% 673 610 677 11,0% 17762 | 19177 | 16245 -15,3%
obszar o o o o
niezabudowany 280 265 286 7,9% 69 66 62 -6,1% 308 285 337 18,2% 4965 5699 4614 -19,0%
obszar
zabudowany 354 309 327 5,8% 23 28 18 -35,7% 365 325 340 4,6% 12797 | 13478 | 11631 -13,7%
RODZAJ DROGI
razem 634 574 613 6,8% 92 94 80 -14,9% 673 610 677 11,0% 17762 | 19177 | 16245 -15,3%
autostrada 11 18 10 -44,4% 3 6 2 -66,7% 16 20 13 -35,0% 483 548 430 -21,5%
e ddr:"c’)'kei éfé:ﬂfwe s1 | 53 | 49 -7,5% 7 5 3 -40,0% 49 52 57 96% | 2201 | 2531 | 2103 | -16,9%
droga ekspresowa 7 4 8 100,0% 3 1 5 300,0% 12 5 7 40,0% 31 133 146 9,8%
droga
jednojezdniowa, 534 474 518 9,3% 78 81 69 -14,8% 561 502 565 12,5% 13195 | 14238 | 11997 | -15,7%
dwukierunkowa
droga
et e 31 25 28 12,0% 1 1 1 0,0% 35 31 35 12,9% 1852 1727 1569 -9,1%

WYPADKI DROGOWE WG KATEGORII DROGI STYCZEN - WRZESIEN 2022r.

WYPADKI ZABICI RANNI KOLIZJE
% % %

T e S N R
RAZEM 634 574 613 6,8% 92 94 80 -14,9% 673 610 677 11,0% 17762 19178 16245 | -15,3%
AUTOSTRADA 11 18 10 -44,4% 3 6 2 -66,7% 16 20 13 -35,0% 483 548 429 -21,7%
KRAJOWA 156 | 151 | 146 | -3,3% 3 | 35 | 36 2,9% | 159 | 156 | 165 | 5,8% 3962 4423 | 3732 | -15,6%
WOJEWODZKA 130 | 110 | 138 | 25,5% 18 | 22 | 16 | -27,3% | 137 | 113 | 162 | 43,4% | 4578 4892 | 3506 | -28,3%
POWIATOWA 197 | 181 | 190 | 5,0% 27 | 24 | 18 | -250% | 211 | 208 | 201 | -34% | 4728 5139 | 4275 | -16,8%
GMINNA 129 112 117 4,5% 8 7 7 0,0% 139 110 124 12,7% 2745 2908 2889 -0,7%
INNA 11 2 12 | 5000% | © 0 1 100,0% | 11 3 12 | 300,0% | 1266 1268 | 1414 | 11,5%
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ZDARZENIA DROGOWE I ICH SKUTKI WG RODZAJU ZDARZENIA
STYCZEN - WRZESIEN 2022r.

WYPADKI ZABICI KOLIZJE

Rodzaj

zdarzenia

ogétem 634 | 574 | 613 | 6,8% 92 94 | 80 | -149% | 673 | 610 | 677 | 11,0% | 17762 | 19178 | 16245 | -153%
Inne 24 21 | 27 | 286% 0 0 4 400,0% 30 27 27 0,0% 1389 | 1547 | 1271 | -17,8%
ba:féf;:i:ﬁg:na 3 9 9 0,0% 1 2 1 -50,0% 6 7 9 28,6% 429 452 | 399 | -11,7%
najechanie na drzewo 58 48 43 -10,4% 21 15 11 -26,7% 57 47 41 -12,8% 222 247 186 -24,7%
na;et\a{;:j nngglure, 0 0 0 0,0% 0 0 0 0,0% 0 0 0 0,0% 344 754 | 812 7,7%
pieszego 139 | 106 | 110 | 3,8% 21 17 14 | -176% | 122 | 94 | 103 | 9,6% 249 228 | 239 4,8%
“ate:i:fzigii‘fxw 7 6 9 50,0% 2 2 1 -50,0% 6 7 10 | 429% | 1870 | 1963 | 1852 | -57%
stup, znak 10 9 7 | -22,2% 2 2 1 -50,0% 10 9 8 | -11,1% | 456 520 | 413 | -20,6%
”a‘“h;c:‘l:;;‘;;ap"re 0 0 0 0,0% 0 0 0 0,0% 0 0 0 0,0% 54 54 46 -14,8%
najechanie na zwierze | 3 2 2 0,0% 0 0 0 0,0% 3 2 2 0,0% 1167 | 1178 | 998 | -153%
Wy"‘g}:‘;gf sie 63 29 50 | 72,4% 2 7 5 -28,6% 72 27 53 | 96,3% 475 418 | 395 -5,5%
Zderzeﬂ:;; osoba 0 0 0 0,0% 0 0 0 0,0% 0 0 0 0,0% 0 0 8 800,0%
i‘ii;zz‘z:fnf 16 20 17 | -15,0% 0 0 0 0,0% 17 26 18 | -30,8% 13 21 21 0,0%
Zderzeng:éaw"w 185 | 192 | 217 | 13,0% | 17 | 21 | 14 | -333% | 196 | 205 | 256 | 24,9% | 6202 | 6595 | 5255 | -203%
Zderzi::g;fw"w 79 81 70 | -136% | 19 20 21 5,0% 103 | 104 | 90 | -13,5% 493 527 | 431 | -182%
Zde”e”t';r’]’gjaw°w 47 51 52 2,0% 7 8 8 0,0% 51 55 60 9,1% 4399 | 4674 | 3919 | -16,2%

WYPADKI DROGOWE WG KATEGORII DROGI STYCZEN - WRZESIEN 2022r.

W 2020r. ®W2021r. W2022r.

140 - 125 130

120 - 10
100 - 88 89

(Uo]

(@)}
(o]
Y

40 -

AUTOSTRADA KRAJOWA WOJEWODZKA  POWIATOWA GMINNA INNA
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OFIARY SMIERTELNE WG KATEGORII DROGI STYCZEN - WRZESIEN 2022r.

W 2020r. 2021r. W 2022r.

25 7

15 A

B

> T 2
000

AUTOSTRADA KRAJOWA WOJ EWODZKA POWIATOWA GMINNA INNA
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MIEJSCA, ODCINKI NIEBEZPIECZNE - (odcinek 1 km, liczba min. 8 zdarzefi) STYCZEN - WRZESIEN 2022r.

NR
DROGI POWIAT

POCZATEK
ODCINKA

KONIEC
ODCINKA

LICZBA

AN ZDARZEN

10 POWIAT NAKIELSKI SADKI - OBSZAR WIEJSKI 225,2 225,8 11
91 POWIAT CHEEMINSKI CHELMNO - OBSZAR MIEJSKI 145,1 145,8 11
Al POWIAT TORUNSKI LUBICZ - OBSZAR WIEJSKI 144,5 144.8 10
K5C | POWIAT SWIECKI SWIECIE - OBSZAR WIEJSKI 7,5 7.9 10
10 POWIAT NAKIELSKI NAKLO NAD NOTECIA - OBSZAR WIEJSKI 237,1 237,9 9
15 POWIAT BRODNICKI BRODNICA - OBSZAR MIEJSKI 298,2 298,9 9
266 | POWIAT ALEKSANDROWSKI ALEKSANDROW KUJAWSKI - OBSZAR WIEJSKI 4,2 4,6 9
5: POWIAT BYDGOSKI DOBRCZ - OBSZAR WIEJSKI 20,2 20,5 8
5 POWIAT BYDGOSKI DOBRCZ - OBSZAR WIEJSKI 26,2 26,9 8
560 | POWIAT BRODNICKI BRODNICA - OBSZAR MIEJSKI 1,1 1,8 8
91 POWIAT SWIECKI SWIECIE - OBSZAR WIEJSKI 143,1 143,1 8
KS10A |POWIAT TORUNSKI WIELKA NIESZAWKA - OBSZAR WIEJSKI 1,4 1,9 8

Bydgoszcz, dnia 22.10.2022r.

Opracowal:
podinsp. Adam Sobecki
WRD KWP w Bydgoszczy

14



